
UCHWAŁA NR XVII/109/12 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, 

                      Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Radnych Rady Gminy, członków  

                      komisji Rady Gminy oraz zwrotu poniesionych kosztów podróży 

                      służbowych   
 

 

                                                     Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61, poz. 710), w związku z rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy                   

( Dz. U. Nr 66, poz.800 z późn. zm.)  

Rada Gminy Pęcław, uchwala co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr II/8/06 Rady Gminy Pęcław z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia  

       diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Radnych  

       Rady Gminy, członków komisji Rady Gminy oraz zwrotu poniesionych kosztów podróży  

       służbowych wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W § 1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją 

        przysługuje dieta w wysokości 400,00 zł miesięcznie.” 

 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

       „ 2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją 

              przysługuje dieta w wysokości 200,00 zł miesięcznie.” 

 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

      „ 3. Pozostałym Radnym Rady Gminy Pęcław, w związku z pełnioną funkcją,   

             przysługuje dieta w wysokości 100,00 zł za udział w każdej sesji Rady 

             Gminy.” 

 

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

     „ 4. Członkom komisji stałych i doraźnych Rady Gminy Pęcław, w związku  

           z pełnioną funkcją przysługuje dieta w wysokości 100,00 zł za udział  

           w posiedzeniu komisji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 

 

                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                   /-/ Aleksander Wojciechowski 



 


